Sportlat - Rezultati

SB1

Tautas slépojums "Madonas Spiire 2011"
(12.02.2011)
rezultati

50km (kopvértéjums) | 50km (pa grupam)
25km (kopveértéjums) | 25km (pa grupam)
12,5km (kopveértéjums) | 12,5km (pa grupam)
5km (kopvértéjums) | 5km (pa grupam)
bérnu distance (kopvértejums) | bérnu distance (pa grupam)
Rezultati *.xIs formata

Finiss

11.12.2 20:09

Hwn

SB2

Uzvards Komanda Pilseta
Elza-Anna Klavniece 0:04:36 1
Tina Tirzmale Ergli 0:05:20 1
Gundega Reinika SOKKIA Riga 0:05:21 1
Madara Klavniece 0:08:43 1

0:04:36.00
0:05:20.00
0:05:21.00
0:08:43.00

Finiss

Komanda
Evelina Liepina Egilins Madona 0:02:50 1
Marta Pundure Vecpiebalga 0:03:01 1
Marta Reinika SOKKIA Riga 0:03:22 1
Liva-Gréta Tirzmale Ergli 0:03:49 1

0:02:50.00
0:03:01.00
0:03:22.00
0:03:49.00

Finiss

Uzvards Komanda Pilseta

Enia Kanepégja Skanste Plavinas 0:03:29 1
Elizabete  Paura Madonas BJSS Madona 0:03:45 1
Kima Krimina Madona 0:03:56 1
Karina Narkovska Madona 0:04:01 1
Agnija Nagle BJSS Madona 0:04:05 1
Silva Liepina Madona

Elina Pace Madona madona

0:03:29.00
0:03:45.00
0:03:56.00
0:04:01.00
0:04:05.00
DNS

DNS

Finiss

Karlis
Linards
Janis
Emils

Uzvards Komanda Pilséta

. Sporta skola - A,
Zeidaks "Arkadija" Riga 0:01:32 1
Liepins Egilins Madona 0:01:58 1
Lavrinovi€s Jancis Madona 0:04:07 1
Zakis B.XC.S Cesis

0:01:32.00

0:01:58.00
0:04:07.00
DNS

Finiss

Uzvards Komanda
Bruno Krampe SK "Arkadija" Riga 0:01:57 1
Gustavs Stana Riga 0:03:05 1
Kristians Zeimalis Jaunpiebalgas nov. 0:03:12 1

http://www.sportlat.lv/results.php?id=260&dist=52 1&type=group

0:01:57.00
0:03:05.00
0:03:12.00
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4. Edgars Fridvalds
5. == Raivis Vosels Madona
6. Karlis- Janovskis

Ernests

Komanda
1. == Niks Saulttis
2 = Uvis Akmentin§  Madona
3. == Kristians  Stana
4. Renars Pundurs
5 = Krigjanis Knodze Jékabpils ergli
6 = Renars Steseleis  OK Ogre
7 = Rojs Dzilna Madona
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Madona

Madona

Madona

Riga
Vecpiebalga
Jékabpils
Ogre

0:03:35
0:03:50

0:04:08

0:03:18
0:03:58
0:03:58
0:04:30
0:04:52
0:05:05
0:05:35

1
1

1

JEE N UL UL U UL (I §

0:03:35.00
0:03:50.00

0:04:08.00

FiniSs

0:03:18.00
0:03:58.00
0:03:58.00
0:04:30.00
0:04:52.00
0:05:05.00
0:05:35.00
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